
Astris SA   CH-6745 Giornico / Switzerland      Phone  +41 / 91 873 20 30    Fax  +41 / 91 873 20 39 M-ST.01/2 0420 1/2 

 

 
Tehnisko datu lapa - produkts A260.1 

 
 

ASTRIS  

SAE 5W-30 RNT 

  
Sintētiska motoreļļa transportlīdzekļiem ar izplūdes gāzu pēcapstrādes sistēmu un bez tās 

Augstas veiktspējas, zemas berzes motoreļļa, kas izstrādāta saskaņā ar “low SAPS” tehnoloģiju, lai atbilstu 
visstingrākajām prasībām attiecībā uz aizsardzību pret nodilumu un virzuļu tīrību. Izstrādāta mūsdienu 
vieglo automobiļu un vieglo komerciālo transportlīdzekļu benzīna un dīzeļa dzinējiem, īpaši piemērota 

izplūdes gāzu pēcapstrādes sistēmām un turbokompresoriem. 

Šī motoreļļa ir izstrādāta saskaņā ar jauno Renault RN17 specifikāciju. 

Jaunākās tehnoloģijas piedevas un izvēlētās sintētiskās bāzes eļļas nodrošina šim produktam ļoti augstu 
kvalitātes līmeni un ļauj pagarināt eļļas maiņas intervālus ar pastāvīgu un uzticamu aizsardzību pret 
nodilumu. 

 

Raksturojumi un īpašības 

• Vismodernākā ACEA C3 klases formula, kas īpaši izstrādāta izplūdes gāzu pēcapstrādes sistēmām. 

• Uzlabota TDI virzuļa tīrība. 

• Īpašas piedevas, kas uzlabo viskozitātes indeksu, nodrošina šai motoreļļai absolūtu stabilitāti attiecībā 
pret nobīdi. 

• Low SAPS tehnoloģija: samazināts sulfātpelnu, fosfora un sēra saturs un tādējādi samazināta daļiņu 
emisija. 

• Paaugstināta izplūdes gāzu pēcapstrādes sistēmu un turbokompresoru aizsardzība 

• Labākā aizsardzība pret nodilumu. 

• Uzlabota aukstās palaišanas veiktspēja un degvielas ekonomijas potenciāls. 

 

Lietošana 

Augstas veiktspējas ACEA C3 motoreļļa, kas īpaši izstrādāta jaunākajiem Renault benzīna un 

dīzeļdzinējiem, saskaņā ar Renault RN17 specifikāciju. 

Šis produkts palīdz samazināt degvielas patēriņu, aizsargā modernas izplūdes gāzu pēcapstrādes 
sistēmas un pagarina eļļas maiņas intervālus atbilstoši Renault specifikācijām. 

Šī smērviela ir piemērota lietošanai arī vecākās paaudzes Renault dzinējos saskaņā ar RN0700 un 
RN0710, kuriem nepieciešama ACEA C3 specifikācijai atbilstoša eļļa. 

Renault RN17 specifikācija neattiecas uz Renault RN0720 specifikāciju, kas ir piemērota dīzeļdzinējiem ar 
dīzeļdegvielas daļiņu filtriem līdz EURO 6c. 

Nav piemērota RS un Alpine dzinējiem, kuriem nepieciešams RN17 RSA standarts. 

Pirms lietošanas ievērojiet ražotāja specifikācijas un instrukcijas. 

 

 

 

  



Astris SA   CH-6745 Giornico / Switzerland      Phone  +41 / 91 873 20 30    Fax  +41 / 91 873 20 39 M-ST.01/2 0420 2/2 

 
technical data sheet      -      product A260.1 

 
 

ASTRIS 

SAE 5W-30 RNT 

 

 

Specifications / Performance level 

ACEA C3   

 

     Renault RN17 

      

 

Technical data  Unit Method 

Density at 15°C 

Viscosity at 40 °C 

Viscosity at 100 °C 

Viscosity index 

Viscosity at – 30°C (CCS) 

HTHS Viscosity at 150°C 

TBN 

Sulphated ash 

Flash point C.O.C. 

Pour point 

NOACK evaporation loss 

 

0.851 

68 

12.0 

175 

5‘800 

3.6 

9.2 

0.7 

222 

-42 

9.9 

g/cm
3
 

mm
2
/s 

mm
2
/s 

 

cP 

mgKOH/g 

% mass 

°C 

°C 

 

% mass 

ASTM D 1298 

ASTM D 445 

ASTM D 445 

ASTM D 2270 

ASTM D 5293 

CEC-L-36-A-97 

ASTM D 2896 

ASTM D 874 

ASTM D 92 

ASTM D 97 

CEC-L-40-A-93 

 

 

Health, safety and environment 

ADR / SDR : Not dangerous EU Waste List Code : 13 02 08 

 


